Proc. Leg. nº 1938/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 426/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicito informações sobre emenda
impositiva destinada ao Parque Portugal.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que este subscreve requer,
nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal o seguinte pedido de informação a serem prestadas pelo
departamento responsável:

1. A emenda impositiva destinada à instalação de ar condicionado e a
cortina de ar foi utilizada?

2. Em caso positivo, encaminhar relatório fotográfico.
3. Em caso negativo, justificar o motivo, estabelecendo prazos para

execução.

Justificativa

Esse Vereador encaminhou verba impositiva para
execução em 2024, tratando-se de um assunto de interesse público, bem
como cumprir a função fiscalizadora de Vereador.

                                                       Valinhos, 04 de Abril de 2025.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3H9EAF32DK3C4X90
		2025-04-04T16:00:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura